
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
11 3 7 9 13 15 21 113 25 17
S S S200 S200 S205 S205 F S205 S205

Syke, Schulzentrum

Syke, An der Weide

Syke, Bahnhof

Syke, Bürgermeisterkamp

Syke, Bahnhof

Syke, An der Weide

Syke, Schulzentrum

Syke, Alte Waldstraße

Syke, Deutsche Eiche

Schnepke, Ritterhof

Schnepke, Lehmkuhl

Schnepke, Wiedhoop

Gödestorf, Meyer

Gödestorf, Zum Storchennest

Osterholz, Denkmal

Osterholz, Petermann

Okel, Marks

Okel, Achtern-Jürns- Hoff

Okel, Alte Schule

Okel, Sporthalle

Okel, Zum Busch

Barrien, Zum Walde

Barrien, Schule

Barrien, Rathaus

Syke, Bürgermeisterkamp

Bahlum, Vöge

Riede, Kreuzung Schlüter

Felde, Voigt

Felde, Ortsmitte

Felde, Gasthaus Schierloh

Emtinghausen, Kreuzung

Li 750 nach Thedinghausen ab

Linie 750 nach Bremen ab

Emtinghausen, Wendt

Emtinghausen, Zollhaus

Schwarme, Rosenhagen

Schwarme, Sparkasse

Schwarme, Ancinner Ring

Martfeld, Heidstraße

Martfeld, Post

Martfeld, Schmiede

Martfeld, Büngelshausen

Hustedt, Im Mallen

Tuschendorf

Martfeld, Stühr

Martfeld, Kleinenborstel

Hollen (DH)

Schwarme, Spraken

Groß Borstel

Schwarme, Waldstraße

07:30

07:32

07:35

07:37

07:39

07:44

07:50

07:55

11:30

11:35

11:37

11:40

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

11:49

11:50

11:55

11:56

11:59

12:00

12:01

12:02

12:05

12:06

12:10

12:30

12:35

12:37

12:40

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:50

12:51

12:52

12:53

12:56

12:57

12:58

12:59

13:02

13:03

13:07

12:30

12:35

12:37

12:40

12:45

12:47

12:48

12:49

12:50

12:51

12:54

13:00

13:39

13:11

13:02

13:04

13:06

13:07

13:08

13:09

13:10

13:12

13:13

13:14

13:17

13:22

13:25

13:27

13:28

13:29

13:30

13:20

13:25

13:27

13:30

13:33

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:42

13:44

13:52

13:59

13:45

13:46

13:48

13:49

13:51

13:53

13:56

14:00

14:04

14:09

14:12

14:14

14:15

14:16

14:17

13:20

13:25

13:27

13:30

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:40

13:43

13:44

13:45

13:48

13:49

13:50

13:51

13:54

13:26

13:30

13:31

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:39

13:40

13:42

13:45

13:47

13:47

13:48

13:49

13:52

13:59

13:51

13:53

13:55

13:56

13:57

13:59

14:01

13:37

13:40

13:45

13:47

13:49

13:49

13:50

13:51

13:52

13:59

13:52

13:53

13:56

13:57

13:59

15:20

15:22

15:25

15:27

15:34

15:35

15:36

15:37

15:38

15:39

15:41

15:42

15:43

15:47

15:50

15:51

15:53

16:02

16:03

16:04

16:05

16:11

16:08

16:10

16:12

16:13

16:14

16:16

16:18

16:22

16:25

16:30

16:33

16:35

16:36

16:37

16:38

18:25

18:27

18:29

18:30

18:32

18:33

18:34

18:35

18:36

18:37

18:38

18:39

18:41

18:44

18:45

18:46

18:47

18:48

19:11

18:59

18:49

18:51

18:52

18:53

18:55

18:57

18:58

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

107 Syke - Riede - Martfeld

gültig ab: 15.12.24
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Erklärungen
 S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten

Schultag (02.07.25)
S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der

Zeugnisausgabe (31.01.25 u. 02.07.25)
 

 F : Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS    

Anmerkungen

Keine Fahrten an Heiligabend und Silvester
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
4 702 6 8 12 722 14 16 20 18
S S F S S S S200 S200

Hustedt, Im Mallen

Martfeld, Büngelshausen

Martfeld, Schmiede

Martfeld, Post

Martfeld, Heidstraße

Schwarme, Ancinner Ring

Martfeld, Stühr

Martfeld, Kleinenborstel

Hollen (DH)

Schwarme, Spraken

Groß Borstel

Schwarme, Waldstraße

Schwarme, Sparkasse

Schwarme, Rosenhagen

Emtinghausen, Zollhaus

Emtinghausen, Wendt

Linie 750 aus Bremen an

Linie 750 aus Thedinghausen an

Emtinghausen, Kreuzung

Bahlum, Vöge

Felde, Gasthaus Schierloh

Felde, Ortsmitte

Felde, Voigt

Riede, Kreuzung Schlüter

Syke, Bürgermeisterkamp

Barrien, Schule

Barrien, Zum Walde

Okel, Zum Busch

Okel, Sporthalle

Okel, Alte Schule

Okel, Achtern-Jürns- Hoff

Okel, Marks

Osterholz, Petermann

Osterholz, Denkmal

Gödestorf, Zum Storchennest

Gödestorf, Meyer

Schnepke, Wiedhoop

Schnepke, Lehmkuhl

Schnepke, Ritterhof

Syke, Deutsche Eiche

Syke, Alte Waldstraße

Syke, Schulzentrum

Syke, An der Weide

Syke, Bahnhof

Syke, Bürgermeisterkamp

06:40

06:43

06:45

06:46

06:47

06:48

06:52

06:47

06:50

06:59

07:01

07:01

07:02

07:04

07:09

07:10

07:11

07:12

07:13

07:14

07:16

07:17

07:19

07:27

07:29

07:32

07:37

06:40

06:42

06:47

06:50

06:51

06:54

06:55

06:56

07:00

07:01

06:57

06:50

07:08

07:10

07:15

07:16

07:17

07:19

07:20

07:22

07:30

07:32

07:35

07:40

07:00

07:01

07:04

07:05

07:06

07:08

07:09

06:57

06:50

07:11

07:13

07:13

07:14

07:16

07:19

07:20

07:21

07:26

07:27

07:28

07:30

07:31

07:32

07:33

07:39

07:47

07:06

07:07

07:09

07:11

07:13

07:14

07:15

07:16

07:17

07:22

07:25

07:26

07:28

07:30

07:36

07:44

08:02

08:04

08:05

08:06

08:09

08:10

08:12

08:13

08:15

08:16

08:18

08:20

08:21

08:22

08:23

08:29

08:32

08:34

08:39

08:55

08:56

08:59

09:00

09:01

09:03

09:04

09:00

09:00

09:05

09:09

09:13

09:14

09:15

09:17

09:18

09:19

09:21

09:25

11:34

11:40

11:44

11:46

11:48

11:49

11:50

11:52

12:44

12:50

12:54

12:56

12:58

12:59

13:00

13:02

13:35

13:41

13:44

13:46

13:48

13:49

13:50

13:52

14:05

14:06

14:09

14:10

14:11

14:13

14:14

13:52

13:59

14:15

14:19

14:23

14:24

14:25

14:27

14:28

14:29

14:31

14:35

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

107 Martfeld - Riede - Syke

gültig ab: 15.12.24
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Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS F : Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der

Zeugnisausgabe (31.01.25 u. 02.07.25)
 

Anmerkungen

Keine Fahrten an Heiligabend und Silvester
 


